
　毎々、当ＡＴＭコーナー（本店営業部神楽出張所）をご利用いただき
誠にありがとうございます。
　さて、誠に勝手ながら２０２１年９月３０日（木）をもちまして、
当ＡＴＭコーナーを廃止することといたしました。
　ご利用のお客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒、
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
　長年に亘りご利用ご愛顧いただきましたことを、心より感謝申し
上げます。
　１０月１日（金）以降は、最寄りの当金庫ＡＴＭをご利用ください
ますようお願い申し上げます。

ATMコーナー廃止のお知らせ

最寄りのATM コーナー営業時間のご案内

営業終了日時

氣比神宮

商工
会議所

敦賀病院

アルプラザ

当ATM

至敦賀駅→

8

本店営業部

松原支店

ATMコーナー 営 業 日 営 業 時 間

年 中 無 休 8:00～21:00
本 店営業部
松 原 支 店

２０２１年　　月　　　日（木） ２１：００9 30

ATM

ATM


